
 

 

 

 

 

 

 

 انضٍزه انذاجٍو
 

 

 

 

         ذانصبا جاصم حمد. :    ـم ـــــــــالاصــ

  5795-5-22 : جارٌخ انمٍـلاد 

  محزًجة انحانة انزًجٍة :

     2 ذد الأًلاد  :ــعـــ

  مضهمة :   انذٌـــــــــــانة

 ماجضحٍزادًٌة\بكانٌرٌٌس طب ًجزاحة عامة:     صــانحـخـص

   بةطبٍ:     و ــــــانٌظٍف

     مذرس انذرجة انعهمٍة :

             جامعة بغذاد\كهٍة طب انكنذي:    عنٌان انعمم

 انعمم   :         ىاجف

  99790727550   :  انياجف اننقال

 كحزًنً :انبزٌذ إلان

 .أًلاً : انمؤىلات انعهمٍة  

 

 التارٌخ ة ـــالكلٌ الجامعة الدرجة العلمٌة

 بكالوريوس
 

 9111-9118 طبال المستنصرٌة

 9090-9001  الطبكلٌة  بغداد الماجستير

 هالدكتورا
 

   

    أخرى

 

 

 

 الصىرة 



 

 

 

 

 

 

 

 ثانٍاً : انحذرج انٌظٍفً . 

 

 ثانثاً : انحذرٌش انجامعً . 

 الً -من الفترة   الجامعت )المعهذ / الكليت(  الجهت ث

 بغذاد طب الكنذٌ 1

 

 

1002-1022 

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

 

 

 

 الً -الفترة من  الجهت الىظيفت ث

 1002-2111 بابلدائرة صحت  مقيمت دوريتطبيبت  2

 -1002 صلاح الذيندائرة صحت  تذرج قري و اريافطبيبت  1

 1006-1002 طب الكنذٌ\وزارة التعليم معيذة قسم الادويت 3

 1025-1001 كليت طب الكنذٌ مذرش مساعذ 4

 1025 كليت طب الكنذٌ مذرش 5

6    



 

 

 

 

 

 

 

 رابعاً : انمقزرات انذراصٍة انحى قمث بحذرٌضيا. 

 ةـــــالسن ادةـــــالم مـــالقس ت

 9092-9009 ادوٌة الادوٌة 9

9    

3    

4    

5    

6    

2    

8    

1   

 

 

 

 :انحً أشزف عهٍيا( انزصائم  ،الاطارٌح  )خامضاً:  

 السنــة مـــالقس ةرسالال الأطروحة  أو  اسم ت

9    

9    

3    

4    

5    

6    

2    

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 انحً شارك فٍيا.انعهمٍة ًاننذًات انمؤجمزات صادصاً:  

 نوع المشاركة  هامكان أنعقاد ة ــالسن عنوان ال ت

) بحث / بوستر 

 حضور(

  طب بغداد 9090 مؤتمر طب بغداد 1

ندوة المستجدات الحدٌثة  2
 لعلاج امراض الصرع

  الكندي طب 9090

ندوة حول امراض ضغط  3
 الدم وامراض الكلى

  طب الكندي 9090

  طب الكندي 9090 احتفالٌة الٌوم العالمى للتدرن 4

مؤتمر شركة مٌفا العالمٌة  5
 للادوٌة

  النادي اللبنانً 9090

6     

7     

 

 . الاخرى سابعا : الأنشطة العلمية  

 خارج الكلية داخل الكلية

  برمخته لمسؤ

  جمعٌه ارتفاع ضغط الدمعضو

  

  

 

أو تطوير ثامنا: المشروعات البحثية فى مجال التخصص لخدمة البيئة والمجتمع  

 . التعليم

 السنة النشر محل أسم البحث ت

1    

2    



 

 

 

 

 

 

 

3    

4    

 

 .الهيئات العلمية المحلية والدولية عضوية  :تاسعا 

      

     

 و شهادات التقدير. ئز الجواكتب الشكر ، عاشراً:  

الجائزة أو شهادة  كتاب الشكر أو ت

 التقدير

 السنة الجهة المانحة

 9096 ديكلٌه طب الكن شكر وتقدٌر 9

 9096 كلٌه طب الكندي شكر وتقدٌر 9

 9095 كلٌه طب الكندي شكر وتقدٌر 3

 9094 كلٌه طب الكندي شكر وتقدٌر 4

 9094 كلٌه طب الكندي شكر وتقدٌر 5

 

 .أو المترجمة الكتب المؤلفة: ادى عشرح 

 سنة النشر أسم الكتاب ت

9   

9   

3   

4   

5   

6   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 ات .ــثاني عشر :اللغ 

 العربيت             

 الانكليسيت             

  

 

 

 

 

 

   CD ملحىظت : يتم تسليم نسخت علً  


